
 

 

 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 227/2023 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 
z dnia 4 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności  

Skarbu Państwa 
 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 12a ust. 2 w związku z art. 12a ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz.344, poz. 

1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) oraz art. 56 

ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 

r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693) 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na umorzenie przez Starostę Tomaszowskiego, wykonującego 

zadanie z zakresu administracji rządowej, należności Skarbu Państwa za lata 2008-

2009, z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej położonej w 

Tomaszowie Mazowieckim, oznaczonej według ewidencji gruntów numerami działek 

843 oraz 329/29 wraz z lokalem mieszkalnym nr 8 przy ul. Nadrzecznej 27, w kwocie 

54,96 (należność główna), wraz z należnymi odsetkami ustawowymi za opóźnienie 

oraz kosztami ubocznymi.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Karol Młynarczyk 

 
 
 

 


